Ordem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

CLARISSE EVELIN OLIVEIRA DA SILVA

RAILAN VICTOR CARVALHO VEIGA

KAIO ANDRES SILVA PENHA

AMANDA VERENA DIAS DA SILVA

Nome completo

VIVIAN KELLY LIMA SILVA

LAURA DUARTE LIMA

THAMIRES PINTO LIMA SOUSA

ANA VITORIA RODRIGUES PIMENTA

EULIANNY MARTINS PANTOJA

JOSUÉ MARTINS COSTA

PATRÍCIA CAROLINA PINTO GOMES

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

CAMPUS  MACAPÁ

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

PORTARIA n° 145/2022 - GAB/RE/IFAP de 24 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a chamada dos estudantes abaixo relacionados, os quais encontram-se classificados

em lista de espera, por intermédio do edital Nº 06/2022/PROEN/IFAP e comunica que estes devem

encaminhar no período de 13 a 18 de maio de 2022, via Google forms, através do link: (

https://forms.gle/GhMVwLBcegPDqm2m9 ), o termo de compromisso (ANEXO IV); dados

bancários (cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.

Obs. Sobre os dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e contas

digitais e o prazo para a entrega, será o mesmo estabelecido para o Termo de compromisso, RG e

CPF.

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 05

LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Página 1

12

13

Ordem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ordem

1

2

3

4

5

6

THIELLY KAMILLY GUEDES COELHO

CAIO FELIPE DA CUNHA LEMOS

SUZANA VANDERLEI MOREIRA

Nome completo

JOSÉ WILK MARQUES DA SILVA

JOSELINE LARISSA DE OLIVEIRA CASTRO

BEATRIZ DA SILVA LOBATO

JOEL ALVES DE OLIVEIRA

MIGUEL ANGELO SOARES FILHO

MATHEUS GABRIEL OLÍMPIO DA COSTA

REBECA GOUVEIA CORDEIRO DA SILVA

VINICIUS DOS SANTOS PERES DE OLIVEIRA

MATHEUS EDUARDO PEREIRA LEAL

EDSON BRITO RODRIGUES NETO

FERNANDA MEIRELES DA SILVA RODRIGUES

GLENDA EVELINE MACIEL QUARESMA

CARIOLANDO MAGALHÃES DE OLIVEIRA

JAMILY BARBOSA VILHENA

JOSÉ BARBOSA DA SILVA

LAÍNY CÂMARA BARBOSA

ARINELTON MACIEL FERREIRA JÚNIOR

ROBSON BATISTA PASTANA

AUXÍLIO TRANSPORTE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

CURSOS DE GRADUAÇÃO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Nome do Candidato

ALINE GABRIELA SAMPAIO MONTEIRO

EDUARDO COSTA BARRETO

GUSTAVO BOGÉA FERREIRA

MARIA CLARA COELHO DA SILVA

Página 2

Ordem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ordem

1

2

PABLO ARAUJO PONTES

MARIA CECILIA RODRIGUES CARDOSO

LEANDRO AFONSO LOPES CARDOSO

RYAN FELIPE PEREIRA DA SILVA

PABLO MIRANDA VILHENA

RAMOM FURTADO GUEDES

KELLYANE SOUZA SILVA

LUCAS MIGUELE CARVALHO

MARCOS ANTONIO FERREIRA ALVES

DANILO FURTADO NERY

MARCELLA RODRIGUES PAIXÃO

LANA VICÊNCIA COSTA DOS ANJOS

LEILANE SANTANA MACIEL

ANTONIO ROQUES ARAUJO JUNIOR

MELISSA DA SILVA MOY

DAVI LOBATO DE SOUZA

EMANOELLE LOPES DA SILVA

AUXÍLIO CRECHE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Nome do Candidato

PATRÍCIA MENDES DOS SANTOS

Macapá (Ap), 13 de maio de 2022

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

OLIVIO FERNANDES NOGUEIRA JUNIOR

AUXÍLIO TRANSPORTE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Nome do Candidato

BRUNA MONIQUE DA CUNHA GOMES

JOSILENE DAS NEVES BARRIGA

LUCAS MATEUS DO ESPIRITO SANTO MOTA

MAX FELIPE OLIVEIRA PUREZA

CIBELE COSTA SOUSA TRINDADE

Página 3